

黑龙江中医药大学2023年智慧校园建设项目中标（成交）明细

黑龙江省政府采购中心受黑龙江中医药大学委托，采用公开招标进行采购2023年智慧校园建设项目（项目编号：[230001]SC[GK]20230038）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（2023年智慧校园建设项目（软件））

1.1、中标（成交）供应商：中教智网（北京）信息技术有限公司

1.2、中标（成交）总价：3,087,100.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他计算机软件	站群系统	全媒体网站群管理平台V12.0	博达	西安博达软件股份有限公司	西安	499,000.00	1.0000	套	499,000.00
1-2	其他计算机软件	电子邮件系统	企业邮箱系统	网易	杭州网易竹邮科技有限公司	杭州	117,500.00	1.0000	套	117,500.00
1-3	其他计算机软件	指尖办公系统	定制	中教智网	中教智网（北京）信息技术有限公司	北京	348,000.00	1.0000	套	348,000.00
1-4	其他计算机软件	校园协同服务系统	定制	中教智网	中教智网（北京）信息技术有限公司	北京	498,000.00	1.0000	套	498,000.00
1-5	其他计算机软件	高校基本表上报系统	定制	中教智网	中教智网（北京）信息技术有限公司	北京	428,900.00	1.0000	套	428,900.00
1-6	其他计算机软件	网页防篡改系统	iGuard网页防篡改软件	上海天存	上海天存信息技术有限公司	上海	298,000.00	1.0000	套	298,000.00
1-7	其他计算机软件	网络威胁捕获系统	捕风蜜罐系统V3.0	安天	北京安天网络安全技术有限公司	北京	548,700.00	1.0000	套	548,700.00
1-8	其他计算机软件	校情分析辅助系统	定制	中教智网	中教智网（北京）信息技术有限公司	北京	349,000.00	1.0000	套	349,000.00

二、合同包2（2023年智慧校园建设项目（硬件））

1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨泰格豪盛科技发展有限公司

1.2、中标（成交）总价：1,989,280.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	防火墙	校园网出口防火墙	SG-6000-X8180-CN	山石	北京山石网科信息技术有限公司	北京	349,000.00	2.0000	个	698,000.00
2-2	防火墙	数据中心防火墙	SG-6000-A3700-AD-CN	山石	北京山石网科信息技术有限公司	北京	249,500.00	1.0000	个	249,500.00
2-3	防火墙	防火墙移动管理终端	Surface Pro9	微软	微软（中国）有限公司	北京	21,000.00	1.0000	个	21,000.00
2-4	其他信息安全设备	安全运营服务系统	安全管理运营系统V6.2	泰格	哈尔滨泰格豪盛科技发展有限公司	哈尔滨	599,000.00	1.0000	个	599,000.00
2-5	非接触式智能卡读写机	人脸识别系统识别设备	N8	新中新	北京新中新诚通信息技术股份有限公司	北京	4,950.00	12.0000	个	59,400.00
2-6	非接触式智能卡读写机	人脸识别系统身份证模块	IDR210	精伦电子	精伦电子股份有限公司	武汉	2,960.00	12.0000	个	35,520.00
2-7	非接触式智能卡读写机	人脸识别系统手持阅读器	S8E	新中新	北京新中新诚通信息技术股份有限公司	北京	8,950.00	2.0000	个	17,900.00
2-8	非接触式智能卡读写机	人脸识别通道1门岗亭	定制	农垦宗贵	哈尔滨农垦宗贵活动房制造有限公司	哈尔滨	28,550.00	1.0000	个	28,550.00
2-9	非接触式智能卡读写机	人脸识别通道2门岗亭	定制	农垦宗贵	哈尔滨农垦宗贵活动房制造有限公司	哈尔滨	8,900.00	1.0000	个	8,900.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-10	录像机	人脸识别岗亭网络监控摄像机	DH-IPC-HFW54YY-LED	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	750.00	10.0000	个	7,500.00
2-11	非接触式智能卡读写机	人脸识别岗亭网络监控壁装支架	DH-PFB122W	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	15.00	10.0000	个	150.00
2-12	其他网络设备	人脸识别岗亭网络监控PoE交换机	DH-S3101C-24GT2GT2GF-360	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	3,850.00	2.0000	个	7,700.00
2-13	录像机	人脸识别岗亭网络监控硬盘录像机	DH-NVR4816-4KS2/I	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	3,850.00	1.0000	个	3,850.00
2-14	其他存储设备	人脸识别岗亭网络监控硬盘	ST6000VX001	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	1,460.00	1.0000	个	1,460.00
2-15	其他终端设备	人脸识别系统移动管理终端	Y9000P	联想	联想（北京）有限公司	北京	18,500.00	1.0000	个	18,500.00
2-16	其他网络设备	无线网络设备高密AP	AirEngine5760-51	华为	华为技术有限公司	深圳	3,900.00	18.0000	个	70,200.00
2-17	其他网络设备	无线网络AP	RG-AP850-A	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	4,450.00	15.0000	个	66,750.00
2-18	其他网络设备	POE交换机	RG-SF2920-8GT2MG2XS-P	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	3,400.00	8.0000	个	27,200.00
2-19	其他终端设备	应用系统管理终端	7000K	联想	联想（北京）有限公司	北京	17,950.00	2.0000	个	35,900.00
2-20	电子白板	纳米智慧黑板	AME-P30HF	安道光电	东莞市安道光电材料制造有限公司	东莞	26,000.00	1.0000	个	26,000.00
2-21	路由器	无线路由器	AX3pro	华为	华为技术有限公司	深圳	315.00	20.0000	个	6,300.00

黑龙江省政府采购中心
2023年09月12日